DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 26/01/202426/01/2024 EDIÇÃO 058EDIÇÃO 058 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE PIUMHI
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°02/2021

O Diretor Executivo do SAAE/Piumhi/MG, Exmo. Sr. Eduardo de Assis, na observância do princípio constitucional e legal da publicidade, de acordo com o art. 6º, inciso XIII, da Lei
Federal nº 8.666 de 27/06/1993 e suas alterações, e da Lei Orgânica Municipal, leva a conhecimento público o seguinte EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
N°02/2021: Contratante: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE/Piumhi/MG – CNPJ 23.782.816/0001-10 – Contratada: VALÉRIO & VALÉRIO LTDA CNPJ:
03.680.612/0001-60-OBJETO: prorrogação da vigência do Contrato nº 02/2021 pelo período de 12 (doze) meses, com início em 09/02/2024 e término em 08/02/2025 e reajuste
financeiro passa a ser de R$ 1.272,75 (hum mil, duzentos e setenta e dois reais e setenta e cinco centavos) mensais, iniciando-se na competência 02/2024, nos termos do
Processo nº 04/2021, Dispensa  nº 02/2021, , com fundamentação no Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. Eduardo de Assis – Diretor Executivo. Piumhi (MG), 26 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº08/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº06/2024

O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº06/2024, tipo menor preço por lote, cujo objeto visa o Registro de Preços para a contratação de empresa prestadora de
serviços para manutenção, instalação, montagem, desmontagem, de aparelho de ar condicionado, incluindo o fornecimento de peças, em atendimento às necessidades desta
Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital. A data final de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 20/02//2024 e o inicio da sessão de lances às
09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da
Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº07/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº05/2024

O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº05/2024, tipo menor preço por lote, cujo objeto visa o Registro de Preços para a aquisição de parque infantil colorido
(parque ecológico) instalado, atendendo as necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital. A data final de acolhimento das propostas será às
08:59 horas do dia 19/02//2024 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie.
Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº06/2024       PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº04/2024

O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº04/2024, tipo menor preço por
item, cujo objeto visa o Registro de Preços para a contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas, para prestação de serviços de oficineiros para ministrar aulas de noções básicas
de violão clássico, musicalização e canto, violão popular avançado e viola caipira, teclado, piano e acordeom, desenvolvimento corporal/cultural-PNE e coral, artesanato,
artesanato especial, ballet e zumba, ritmos brasileiros, dança solta e dança estilizada-PNE, oficina terapêutica, dança moderna-PNE, hit funcional dançante, contrabaixo e
guitarra, instrumento de sopro e musicalização, bateria, técnico de som, instrutor de educação patrimonial, turismo pedagógico e educação ambiental, e instrutor de iniciação
teatral, dentro da grade de programação desenvolvida por esta Municipalidade, conforme especificações constantes deste edital. A data final de acolhimento das propostas será
às 08:59 horas do dia 15/02//2024 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie.
Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

		2024-01-29T09:53:47-0300
	MARCIO DA COSTA MELO:04663553605